

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ห้องน้ำผู้พิการ (อาคารโรงเรียนผู้สูงอายุกาสะลอง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่หลาย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ -
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น**ราคากลาง**

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	96,292.26	1.3074	125,892.50	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			125,892.50	
	ขออนุมัติเพียง			123,600.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 123,600.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณ
ตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(พันจ่าเอกนพดล พรหมรักษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกัณเฑาะ กูมปา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายขจร นันท์ชัย)

- จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

.....
(นายบรรจง ยี่พัวฒนา)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่หลาย

ปริมาณงาน ห้องนำผู้พิการ ขนาด 1.80 X 2.80 เมตร จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ห้องนำผู้พิการ (อาคารโรงเรียนผู้สูงอายุภาคกลาง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหล็ก อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
ราคาากลาง
 ราคาวัสดุประกอบราคาคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาค่าต้นกำเนิดวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่, อุดรดิตถ์ ประจำเดือน ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดหลุมฐานรากและถมดิน	1.00	ม ³	-	-	148.00	148.00	148.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	1.00	ม ³	-	-	498.00	498.00	498.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.340	ตัน	2,504.67	851.59	-	-	851.59	
	- หินย่อยเบอร์ 1 นิ้ว	1.00	ม ³	392.52	392.52	-	-	392.52	
	- ทรายหยาบ	1.00	ม ³	364.49	364.49	-	-	364.49	
3	เหล็กเสริม								
	- RB 6	0.02	ตัน	24,434.25	488.69	3,401.00	68.02	556.71	
	- RB 12	0.07	ตัน	24,813.08	1,736.92	3,401.00	238.07	1,974.99	
4	ลวดผูกเหล็ก	3.00	ก.ก.	37.38	112.14	-	-	112.14	
5	โครงหลังคาไม้	12.00	ม ²	-	-	102.00	1,224.00	1,224.00	
	- อะเสไม้สัก ขนาด 1½" x 6" x 3.00 ม.	2.00	ท่อน	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- จันทันไม้สัก ขนาด 2" x 4" x 4.00 ม.	3.00	ท่อน	560.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- แป้ไม้สัก ขนาด 1½" x 3" x 3.00 ม.	7.00	ท่อน	100.00	700.00	-	-	700.00	
6	ตะปู	1.00	ก.ก.	37.39	37.39	-	-	37.39	
7	งานรื้อหลังคาเดิม	24.00	ม ²	-	-	7.00	168.00	168.00	
8	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์	80.00	แผ่น	45.33	3,626.40	-	-	3,626.40	
9	ตะปูเกลียว ขนาด 3 "	100.00	ตัว	2.80	280.00	-	-	280.00	
10	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	36.00	ม ²	-	-	28.00	1,008.00	1,008.00	
11	งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	17.00	ม ²	156.00	2,652.00	89.00	1,513.00	4,165.00	

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องนำผู้พิพากษา ปรับปรุงห้องนำอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องนำผู้พิพากษา ขนาด 1.80 X 2.80 เมตร จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ห้องนำผู้พิพากษา (อาคารโรงเรียนผู้สูงอายุกลาง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่หล้า อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบอาคารคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างของ สทฐ. ปีงบประมาณ 2557 และราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาที่ดินค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่, อุดรดิตต์ ประจำเดือน ตุลาคม 2559

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
12	งานฉาบปูนผนัง	31.00	ม ²	58.00	1,798.00	82.00	2,542.00	4,340.00	
13	งานฉาบพื้น								
	- กระเบื้องเซรามิกผิวหยาบ ขนาด 8" x 8"	7.00	ม ²	221.00	1,547.00	125.00	875.00	2,422.00	
14	งานฉาบผนัง								
	- บุกระเบื้องเซรามิกผิวหยาบ ขนาด 8" x 8"	19.20	ม ²	258.00	4,953.60	138.00	2,649.60	7,603.20	
15	ประตู่ + อุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00	
16	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำเคลื่อนขา	1.00	ชุด	3,317.00	3,317.00	298.00	298.00	3,615.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมฝัฒวาล์ว	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	298.00	1,192.00	23,192.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนังเคลื่อนขา	2.00	ชุด	2,550.00	5,100.00	298.00	596.00	5,696.00	
	- ที่โถกระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนังเคลื่อนขา	1.00	ชิ้น	397.20	397.20	103.00	103.00	500.20	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- กระเบื้องเงา ขนาด 6 มม.	0.88	ม ²	2,200.00	1,936.00	103.00	90.64	2,026.64	
	- ราวจับทรงตัว HM 1	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	70.00	140.00	3,140.00	
	- ราวจับทรงตัว HM 2	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	105.00	105.00	1,605.00	
	- ราวจับทรงตัว HM 3	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- ราวจับทรงตัว HM 4	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- บ่อกรองบ่อซึมรวมท่อโตะโครกพร้อมค่าแรง	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
17	งานประปา	L.S		-	-	-	-	1,000.00	

